
111Objeto : SUELDOS

               3.122.610.528

        65

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
JUEZ INSTRUCTOR
PROFESIONAL (I)
AUDITOR INTERNO
JEFE DE GABINETE
FISCAL
PROFESIONAL (I)
ACTUARIO
SECRETARIO/A (I)
SECRETARIO/A (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
UJIER NOTIFICADOR
SECRETARIO/A (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
SECRETARIO/A (III)
TECNICO (II)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N

A46
C90
J01
CL5
B55
B33
J02
CQ1
J03
C95
C94
CW9
DI7
J10
D7A
E3U
GB1
GS9
GG9
E69
ES9
E3C

Categ.

         1
        16
         1
         4
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
        12
         5
         2
         1
         8

Cargos/Hs.

          18.240.200
           7.425.200
           5.000.000
           4.158.700
           4.144.000
           4.144.000
           3.500.000
           3.396.400
           3.000.000
           2.983.100
           2.967.900
           2.934.300
           2.611.500
           2.500.000
           2.412.000
           2.142.800
           2.112.700
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

          18.240.200
         118.803.200
           5.000.000

          16.634.800
           4.144.000
           4.144.000
           3.500.000
           6.792.800
           3.000.000
           2.983.100
           2.967.900
           2.934.300
           2.611.500
           2.500.000
           2.412.000
           4.285.600
           2.112.700

          24.493.476
          10.205.615
           4.082.246
           2.041.123

          16.328.984

         260.217.544

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               1.838.647.440

        21

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

D E S C R I P C I O N

J50

Categ.

        21

Cargos/Hs.

           7.296.220

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

         153.220.620

         153.220.620

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 273.715.200

        22

GOBERNADOR
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

S95
S82

Categ.

         1
        21

Cargos/Hs.

           2.851.200
             950.400

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

           2.851.200
          19.958.400

          22.809.600

Asignación Mensual
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