



MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

LEY N° 6026/2018

EJERCICIO FISCAL 2018

22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

Objeto : 111 SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
GOBERNADOR DEPARTAMENTAL	A46	1	18.240.200	18.240.200
SECRETARIO DEPARTAMENTAL	C90	16	7.425.200	118.803.200
JUEZ INSTRUCTOR	J01	1	5.000.000	5.000.000
PROFESIONAL (I)	CL5	4	4.158.700	16.634.800
AUDITOR INTERNO	B55	1	4.144.000	4.144.000
JEFE DE GABINETE	B33	1	4.144.000	4.144.000
FISCAL	J02	1	3.500.000	3.500.000
PROFESIONAL (I)	CQ1	2	3.396.400	6.792.800
ACTUARIO	J03	1	3.000.000	3.000.000
SECRETARIO/A (I)	C95	1	2.983.100	2.983.100
SECRETARIO/A (I)	C94	1	2.967.900	2.967.900
PROFESIONAL (I)	CW9	1	2.934.300	2.934.300
TÉCNICO (I)	DI7	1	2.611.500	2.611.500
UJIER NOTIFICADOR	J10	1	2.500.000	2.500.000
SECRETARIO/A (II)	D7A	1	2.412.000	2.412.000
TÉCNICO (II)	E3U	2	2.142.800	4.285.600
AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.	GB1	1	2.112.700	2.112.700
AUXILIAR DE SERVICIOS	GS9	12	2.041.123	24.493.476
AUXILIAR TÉCNICO ADM.	GG9	5	2.041.123	10.205.615
SECRETARIO/A (III)	E69	2	2.041.123	4.082.246
TECNICO (II)	ES9	1	2.041.123	2.041.123
TECNICO (II)	E3C	8	2.041.123	16.328.984
Total de Cargos		65		
Total Asignación Mensual				260.217.544
Total Asignación Anual				3.122.610.528



MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018
22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

Objeto : 112 DIETAS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL	J50	21	7.296.220	153.220.620
Total de Cargos		21		153.220.620
Total Asignación Mensual				1.838.647.440
Total Asignación Anual				



MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018
22 - 10 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

Objeto : 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
GOBERNADOR	S95	1	2.851.200	2.851.200
MIEMBROS	S82	21	950.400	19.958.400
Total de Cargos		22		
Total Asignación Mensual				22.809.600
Total Asignación Anual				273.715.200